21.4AD4 111/Ulf TXTTelITI A 11.  iv.u111‘,11 	GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informações sobre compra de medicamentos este ano.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se  an  Exmo Sr Prefelto, para que através do setor competente da Municipalidade,

informar o valor gasto este ano com .compra de medicamentos e quais as empresas

fornecedoras.

Sala das Sessões, de ou'tu1Àrode 2021.

t
/

ANTÔNIO  FA-NCO  DOS SANTOS BACANA
• Vereador — PSDB

 • ,
•

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 4